
 

 

   
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

15.03.2018                                                              528 

 

 

О внесении изменения в постановление  

председателя Городской Думы – главы города Таганрога  

от 09.02.2018 №516 «О некоторых вопросах  

организации голосования по отбору общественных  

территорий» 

 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной в границах территориального счетного 

участка 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление председателя Городской Думы – главы города 

Таганрога от 09.02.2018 №516 «О некоторых вопросах организации голосования по отбору 

общественных территорий», изложив  строку 70 приложения 2 в следующей редакции: 

 

№ 70 в границах избирательного 

участка № 2159 

МАОУ СОШ № 10, 

ул. Фрунзе, 40 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликования в газете 

«Таганрогская правда» и размещению на официальном портале Администрации города 

Таганрога в сети «Интернет». 

 

 
Председатель  Городской Думы – 

глава города Таганрога                                    И.Н. Титаренко 

 

 


